
 

 Zarządzenie Nr 687/2025

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 22 stycznia 2025 roku 

w sprawie:  zmian w planie  finansowym zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2024 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530

ze zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta

Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze

zm, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan  finansowy zadań  z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem

K01 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

01-KMPSP-_

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 0,00 zł

4070 Dodatkowe uposażenie roczne żołnierzy zawodowych oraz nagrody dla funkcjonariuszy 0,00 zł

Załącznik do Zarządzenia Nr 687/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 stycznia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

35 782,37 zł 35 782,37 zł

35 782,37 zł 35 782,37 zł

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi 
zagrożeniami 35 782,37 zł 35 782,37 zł

35 782,37 zł 35 782,37 zł

35 782,37 zł 35 782,37 zł

9 000,00 zł

22 200,00 zł

4 582,37 zł

30 378,00 zł

5 404,37 zł


